

Algemene informatie

Aanbesteding: EA Schoonmaak Keender
Aanbestedende Dienst: Stichting Keender
Referentie: 462332

Toelichting:

Hierbij ontvangt u de nota van inlichtingen van 22 mei 2024.

Vraag en antwoord

Ref.nr. 19 **Onderwerp:** Casevraag 2 - maximale tekens

Vraag:

1a. Bij Casevraag 2 vraagt u om een visualisatie van een werkprogramma en klassenkaart. Is onze aanname correct dat we deze als bijlage mee mogen sturen en deze 2 visualisaties niet onder het max. aantal tekens van 25.000 valt?

Antwoord:

Akkoord, de visualisatie van het werkprogramma en klassenkaart vallen buiten het maximaal aantal tekens van 25.000. Deze twee visualisaties mogen in PDF aangeleverd worden.

Percelen: P1 Keender
Beantwoord op: 22 mei 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. 20 **Onderwerp:** Casevraag 2 - maximale tekens

Vraag:

1b. Als de 2 visualisaties wel binnen het aantal tekens van 25.000 valt, dan dienen we deze in Word op te nemen. U krijgt zo geen beeld van de visualisatie zoals we die daadwerkelijk zouden inzetten. Kunt u aangeven waarop u die visualisaties beoordeelt, zodat we een gewogen keuze kunnen maken binnen het budget van 25.000 tekens hoe we de visualisaties in het plan opnemen?

Antwoord:

Zie het antwoord op vraag 19.

Percelen: P1 Keender

Beantwoord op: 22 mei 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
21 Casevraag 4 - maximale tekens

Vraag:

2a. Bij Casevraag 4 vraagt u om een implementatieplan op locatie- en bestuursniveau. Is onze aanname correct dat we deze als bijlage mogen bijvoegen en dit niet meetelt in het max. aantal tekens van 25.000?

Antwoord:

Nee, die aanname is onjuist. Het implementatieplan dient in Word aangeleverd te worden en telt mee in het maximaal aantal tekens van 25.000.

Percelen: P1 Keender
Beantwoord op: 22 mei 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
22 Casevraag 4 - maximale tekens

Vraag:

2b. Een implementatieplan bevat veel informatie. Onze ervaring leert dat het prettig is voor lezers om dit op A3-formaat te zien. Staat u ons toe om het implementatieplan als bijlage op A3-formaat aan te leveren?

Antwoord:

Akkoord, het implementatieplan mag in A3 formaat aangeleverd worden.

Percelen: P1 Keender
Beantwoord op: 22 mei 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
23 Casevraag 4 - maximale tekens

Vraag:

2c. Als we het implementatieplan niet als bijlage mogen aanleveren, kunt u dan aangeven welke informatie u wenst te ontvangen; een globale aanpak of alle acties benodigd voor de implementatie uitgestippeld in tijd?

Antwoord:

Aanbestedende dienst wenst volledige en SMART geformuleerde

antwoorden, zonder overbodige informatie te geven. Hierbij ziet Aanbestedende dienst graag de benodigde acties uitgestippeld in tijd en de wijze waarop, dus wat, wanneer, wie en hoe. Wat kan Keender verwachten van Opdrachtnemer en wat verwacht Opdrachtnemer van Keender. Zowel op strategisch, tactisch als operationeel niveau. Het implementatieplan wordt beoordeeld aan de hand van tabel 17 in de uitnodiging tot inschrijving.

Percelen: P1 Keender
Beantwoord op: 22 mei 2024
Label: Inhoud